[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22.09.2014 г. № 681
город Верхний Тагил
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений

на движение транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах городского округа Верхний Тагил»
В целях реализации  Федерального закона от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ (ред. от 21.07.2014 г.) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  во исполнение Распоряжения администрации городского округа Верхний Тагил от 31.03.2014 г. № 64 «Об утверждении Плана мероприятий по внесению изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг на территории городского округа Верхний Тагил»,  руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах городского округа Верхний Тагил», утвержденного постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 16.05.2014 г. № 311 и изложить его в новой редакции (прилагается).

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

  3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.

Глава городского                  подпись

округа Верхний Тагил                                                                   С.Г.Калинин
Верно старший инспектор администрации           22.09.2014 г.                                                  Н.В.Ждановских
СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления

администрации городского округа

Верхний Тагил
Заголовок постановления: О внесении изменений в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского округа Верхний Тагил транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных грузов и (или) крупногабаритных грузов»
	Должность
	ФИО
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации по ЖК и городскому хозяйству
	Ю.В.Прокошин

	Начальник организационно-правового отдела администрации
	З.М.Копелева

	Начальник архитектурно-строительного отдела
	В.Б.Проказова

Исполнитель, телефон:   2-49-30,   Морозова Наталья Леонидовна, старший инспектор   архитектурно-строительного отдела администрации.
_________ 27.08.2014 г.